i Kierunków Zagospodarowani Przestrzennego działki położone są na obszarze
istniejącej zabudowy.

3. Cena sprzedaży nieruchomości stanowiąca różnicę między wartością prawa
własności niezabudowanej nieruchomości gruntowej, a kwotą równą wartości prawa
użytkowania wieczystego tej nieruchomości wynosi 93.094 zł /słownie złotych:
dziewięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćdziesiąt cztery 00/100/.

Do ceny nieruchomości zostanie doliczony podatek VAT wg stawki obowiązującej w
dniu zawarcia umowy-sprzedaży.

4. Osoby, którym może przysługiwać pierwszeństwo nabycia ww. nieruchomości na
podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2, mogą złożyć stosowny wniosek o jej nabycie w